
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO                

CNPJ:

RUA JOSE OSELAME , 209

C.E.P.:

95.991.071/0001-00

88658-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Rufino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2020 - PR

5/2020

5/2020

17/01/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  THIAGO COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009472 - CLEITON DE SOUZA  COMERCIAL  - ME 48 0,0000 61.894,90

48 61.894,90

5/2020

4/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/02/2020
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA , para atender às 
necessidades das Escolas e Centros de Educação Infantil deste Município

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Rio Rufino,   12   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
THIAGO COSTA

PREFEITO 


